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CONSULTE NUESTRAS BASES DE SERVICIOS

PERMANENTE INNOVACION Y SERVICIO

Desde 1949
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“Poberaj SA se reserva el derecho de 
modificar las características y medidas 

de sus productos sin previo aviso”.

PENSAMOS EN SEGURIDAD
100%100%TRAZABILIDAD

CERTIFICADO
PRUEBAS HIDRÁULICAS

TESTING
poberaj.com

e rimp
s y s t e m

poberaj.com
MANGUERAS ARMADAS

IDENTIFICACIÓN INTELIGENTE
PARA TU FLEXIBLE

CALIDAD CERTIFICADA

TRAZABILIDAD
Nº SERIE

0115030001

01-02
03-03
04-04
05-05
06-06
07-07
08-08
10-10
12-12

1/8"
3/16"
1/4"
5/16"
3/8"
7/16"
1/2"
5/8"
3/4"

5/16"
3/8"
7/16"
1/2"
5/8"

11/16"
3/4"
7/8"

1 1/16"

504
336
252
201
168
160
151
120
105

Presión de 
Trabajo (BAR)

Tubo
(pulgada)

Rosca UNF
As. SAE 45ºNº Código

Tubos y Caños

T717

Tubo Bundy Abocardado C/MG Rosca UNF As.SAE 45 Tipo "FLARE" Invertido

01-02
03-03
04-04
05-05
06-06
07-07
08-08
10-10
12-12

1/8"
3/16"
1/4"
5/16"
3/8"
7/16"
1/2"
5/8"
3/4"

5/16"
3/8"
7/16"
1/2"
5/8"

11/16"
3/4"
7/8"

1 1/16"

504
336
252
201
168
160
151
120
105

Presión de 
Trabajo (BAR)

Tubo
(pulgada)

Rosca UNF
As. SAE 45ºNº Código

Tubo Bundy Abocardado C45 C/MG Rosca UNF As.SAE 45 Tipo "FLARE" Invertido

T717A

01-02
03-03
04-04
05-05
06-06
07-07
08-08
10-10
12-12

1/8"
3/16"
1/4"
5/16"
3/8"
7/16"
1/2"
5/8"
3/4"

5/16"
3/8"
7/16"
1/2"
5/8"

11/16"
3/4"
7/8"

1 1/16"

504
336
252
201
168
160
151
120
105

Presión de 
Trabajo (BAR)

Tubo
(pulgada)

Rosca UNF
As. SAE 45ºNº Código

Tubo Bundy Abocardado C90 C/MG Rosca UNF As.SAE 45 Tipo "FLARE" Invertido

T717B


